2] Gratum quoque nobis accidit, quod Ser^{tas} V^{ra}, ut hac etiam in
parte fraternum suum in nos animum comprobaret, amanter concesserit,
ut ser^{mam} reginam, sororem nostram char^{mam}, Pragam duceremus.
Verum licet res ita se habeat, ut antea Ser^{ti} V^{rae} scripsimus, quod
scilicet plurimum conferret ad celeriolem et maturiolem huius negotii
expeditionem Ser^{tem} eius praesentem esse in eo loco ubi nos futuri

sumus, quia tamen fortassis Ser^{ti} eius valde incommodum atque molestum foret nos, qui nullo certo loco per hosce paucos menses multam moram trahemus, tam longum iter cum maximo labore et gravibus expensis sequi manente praesertim hic ser^{ma} imperatrice coniuge nostra char^{ma}, satius esse duximus ipsam quoque ser^{mam} sororem nostram cum bona Ser^{tis} V^{rae} venia hic manere, interea dum deo dante ex regno nostro Bohemiae et annexis provintiis, quod speramus brevi futurum, redierimus. Itaque a Ser^{to} V^{ra} fraterne postulamus, ut hanc etiam prioris nostrae sententiae et consilii mutationem in meliorem partem interpretetur.

3] Illud autem non libenter intelleximus, quod Ser^{tas} V^{ra} non possit aulicos praefatae ser^{mae} reginae invitos hic detinere, quoniam veremur, ne plerique Ser^{tem} eius derelinquant exemplo curiae magistri, qui nullis se rationibus retineri passus est, quamvis nos et ser^{ma} regina, soror nostra char^{ma}, ac orator Ser^{tis} V^{rae}, qui modo in aula nostra residet, accuratissime cum eo ut maneret egerimus, itaque, ut viedmus, ser^{ma} soror nostra, nisi Ser^{tas} V^{ra} mox aliter prospexerit, protinus pro maiore parte ministerio et opera aulicorum et quod maximum est supremo curiae magistro destituetur, quod timemus, ne multi in deteriolem partem rapiant.

4] Quod vero ad congressum et colloquium nostrum attinet, equidem optatissimum nobis fuisset atque adhuc esset, quod possemus in hoc nostro itinere, quod cogitamus propediem deo volente in Silesiam facere, Ser^{tem} V^{ram} fraterne alloqui, quia ut nostra fert sententia res paucissimorum dierum spatio atque adeo sine magno aliquo dispendio caeterorum negociorum, quae utrique nostrum in regnis et ditionibus nostris hoc tempore agenda incumbunt, conficeretur, eaque propter tam egregiam occasionem, quae nunc est oblata, valde inviti praetermittimus. Cum enim indesinenter distineamur non solum continuis gravissimisque sacri Romani imperii regnorumque et dominiorum nostrorum negociis, sed truculentissimo quoque bello Turcico, fortassis tam brevi tempore talis occasio non recurret. Quod si tamen Ser^{tas} V^{ra} in eo persistet congressum et colloquium hoc nostrum in alia tempora traiciendum esse, nos quoque non cogitamus, quippiam a Ser^{te} V^{ra} flagitare quod ipsi futurum sit incommodum, cum nil magis cupiamus quam Ser^{ti} V^{rae} omni loco et tempore fraterni amoris nostri studium contestari. Quam rectissime valere ex animo optamus.